Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

DECISAO COREN/PR NO 4212019 DE 13 DE AGOSTO DE 2019

Homologação de Comissão de Etica de Enfermagem

do Hospital Pequeno Príncipe

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná,

juntamente com a Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, conferidas pela Lei Federal no 5.905/1973 e Regimento lnterno do

Coren/PR;

CONSIDERANDO a Resolução COFEN 593/2018;

CONSIDERANDO a deliberação da 633a Reunião Ordinária de Plenária,

ocorrida em 13 de agosto de 2019;

CONSIDERANDO a eleição realizada para escolha dos membros da

Comissão de Etica de Enfermagem do Hospital Pequeno Príncipe de Curitiba/PR.

DECIDE

Art. 1o - Homologar o resultado da eleição da Comissão de Etica de

Enfermagem do Hospital Pequeno Príncipe de Curitiba/PR, realizada entre os dias 02

e 05 de julho de 2019, que fica assim composta:

MEMBROS EFETIVOS

RUA: pRoFESSon:oÃo o*outÌ=*3ï;1ff'11ïÊtrlïl#f8ritrY$Ï?ïRh' I pR I rEL (41) 3301 8400

Juliana Telles dos Santos Coren-PR 440278 Enfermeiro

Ziley Terezinha Faxina Goren-PR 380725 Enfermeiro

Alexandre Ernani Sawtch uk Goren-PR 313746 Enfermeiro

Andreia Gonceição Machado Neves Coren-PR 105887 Enfermeiro

Fernanda Guedes Pires Martins Coren-PR 200118 Enfermeiro

Priscila Carolina de Souza da Silva Coren-PR 431905 Enfermeiro

Coren@
Conselho Regional de Enfermaqem do Paraná

MEMBROS SUPLENTES

Art. 2o - Esta decisão entrará em vigor, na data de sua publicação,

revogando disposições em contrário.

Curítiba, 13 de agosto de 2019.

'MM"
f' /1

/r-u, t-a, ú /* u
Vera Rita da lVlaia

SecretáriaPresidente

RUA: pRoFESSon:oÃo o*orrìt*B',3f3ffït;lïHfSritYSÏ?ïRhr^ | pR I rEL (41) 3301 8400

Dayane Córdova de Oliveira Coren-PR 724068 Técnico de Enfermagem

Josiane Terezinha Welker Coren-PR 712223 Técnico de Enfermagem

Sandra Mara da Rocha Goren-PR 814278 Técnico de Enfermagem

Marlene Jandira Shimanski Coren-PR 577079 Técnico de Enfermagem

Dejanira
Maximiano

Marino Fagundes Coren-PR 918088 Técnico de Enfermagem

Karem Gristine dos Santos Coren-PR 437829 Enfermeiro

Thaisy Barbosa Werneck Coren-PR 494152 Enfermeiro

Amanda Kostiuk Silva Coren-PR 505508 Enfermeiro

Carolina Kayser Coren-PR 546160 Enfermeiro

Renata Cristina Borges Coren-PR 423541 Enfermeiro

Fabio Mazur dos Santos Coren-PR 564092 Enfermeiro

Andrea Cristina da Costa Basso Coren-PR 3538í3 Técnico de Enfermagem

Loiri da Luz Souza Coren-PR 9í8090 Técnico de Enfermagem

Denise Barbosa Rocha Escudeiro Coren-PR 903805 Técnico de Enfermagem

Suely Cordeiro Gimenes Coren-PR 807717 Técnico de Enfermagem

Rita de Gassia Santos Tomazi Goren-PR1235880 Técnico de Enfermagem